Wir sollten die Erinnerung unserer Alten niitzen und auch so manches Material, das von
fleiffigen Handen zusammengetragen wurde und bei Roswitha Richter in einer grofien Kiste
der Erschliefung harrt.

Gerd Reis
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Dunamkﬁ

W Kunst + Handwerk + Geschenke

Der kleine Laden mitten in Dersau am GroBen Pléner See
mit einem vielseitigen Sortiment kostlicher und schiéner Dinge |

inh. Udo Balkow
Redderberg 2 Ma, DI, Do, Fr 15-18 Uhr
24326 Dersau 53 10-14 Uhe

Tel. 04526-339702

PETER KAYSER — KFZ-INSTANDSETZUNG
TRENTRADE 39
24326 ASCHEBERG
TEL. 04526/8717
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Urkunde Originaltext

Universis Christi fidelibus, ad quos presentes litere pervenerint, nos Volradus et Iohannes
fratres dicti de Asscheberghe tenore presentium recognoscimus, quod inpetitionem, quam
fecimus super dimidietate vel aliqua parte ville Stocsee, nobiles domini et domini nostri Ni-
colaus et Adolphus Holtzacie et Stormarie comites una cum eorum consiliariis et vasallis in
hunc modum cedaverunt et placitaverunt, quod religiosi viri dominus abbas et conventus
in Reynevelde ipsam totam villam Stocsee cum omnibus suis clausulis et adiacentiis debent
quiete et pacifice possidere in perpetuum, prout in privilegiis eorum plenius est expressum.
Qui abbas et conventus ipsis antedictis comitibus villanos eiusdem ville ad molendum et
serviendum de gratia et non iure commiserunt et ipsi antedicti comites eosdem villanos ad
molendum in Dersow vel Vinkesmolen et servire nobis quater in anno, videlicet duos dies
ad arandum et duos dies ad metendum, in curiis nostris Ascheberghe et Vinkesmolen de
eadem gratia et nullo iure commiserunt et concesserunt, propter quod villanos presripte ville
defensabimus meliori modo, quo valemus, hac tamen adiecta condicione, quod, si sepedic-
tos villanos ampliori servitio gravaremus vel ipsis aliquam violentiam notabilem inferremus,
quod absit, nisi post mensem, postquam ab ipsis comitibus vel altero ipsorum moniti et re-
quisiti fuerimus, satisfecerimus, predicti villani de Stocsee in molendo et serviendo nobis
vel nobiscum nullatenus constringentur. Dictum tamen servitium nobis dicti coloni non ali-
bi quam in curiis nostris Asscheberghe et Vinkesmolen ad tempus vite nostre solummodo,
quousque non deliquerimus, ut premittitur, prestabunt in effectu gratia et non iure, cum nec
iuris nec precepti sive proprii in predicta villa Stocsee recognoscamus nos habere. In quorum
evidens testimonium presens scriptum sigillorum nostrorum munimine duximus roboran-
dum. Actum et datum in Plone presentibus nobilibus dominis et dominis nostris generosis
Nicolao et Adolpho Holtzacie et Stormarie comitibus strennuisque et validis viris, videlicet
Godscalco Wiltbergh, Woldemaro Breyden de Rantzowe, Nicolao Crummedik dicto Meseke,
Iohanne des Sigghem, militibus, Gherardo Hoken, Hartwico Clenowen, Bertrammo Kulen,
famulis, et quam pluribus aliis militibus et vasallis fide dignis ad premissa specialiter vocatis et
rogatis anno Domini MCCCLXIIII feria quarta ante festum nativitatis beati Iohannis baptiste.